АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2025                                                                            №4601
г. Тамбов

О внесении изменений  в приложение  № 2  к  постановлению администрации
Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 16.02.2024 № 276

«О создании  муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав администрации Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области»

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  руководствуясь  Уставом  Тамбовского
муниципального  округа  Тамбовской  области,  администрация  Тамбовского
муниципального округа Тамбовской области постановляет:

1. Внести в приложение  № 2  к постановлению администрации Тамбовского
муниципального  округа  Тамбовской  области  от 16.02.2024  №  276  «О  создании
муниципальной  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав
администрации  Тамбовского  муниципального  округа  Тамбовской  области»
изменение,  изложив  его  в  редакции  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Региональное
информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru)  и  разместить на официальном
сайте Тамбовского муниципального округа Тамбовской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://tambrn.ru).

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации Тамбовского муниципального округа Тамбовской
области  Тимофееву Т.Н.

Глава
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области                                                                                      К.В. Пудовкин

http://www.top68.ru/
https://tambrn.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к  постановлению  администрации  Тамбовского
муниципального округа Тамбовской области
от 07.11.2025 №4601

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области
от 16.02.2024 №276

Состав
 муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации Тамбовского  муниципального округа Тамбовской области

 Тимофеева Татьяна Николаевна - заместитель главы администрации Тамбовского
муниципального  округа Тамбовской  области,
председатель комиссии

Григорьева Тамара Васильевна -  начальник  отдела  по  обеспечению
деятельности муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав
администрации  Тамбовского  муниципального
округа  Тамбовской  области,  заместитель
председателя комиссии

Прохорова Татьяна Борисовна -  начальник  управления  образования
администрации  Тамбовского   муниципального
округа Тамбовской  области,  заместитель
председателя комиссии

Сарнычева Светлана Анатольевна -  консультант  отдела  по  обеспечению
деятельности муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав
администрации  Тамбовского  муниципального
округа   Тамбовской  области,  ответственный
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Алдашкин Вячеслав
Владимирович

- начальник отдела  физической культуры и спорта
администрации  Тамбовского  муниципального
округа Тамбовской области

Близнецова Лариса Степановна -  начальник  отдел  культуры  и  туризма
администрации  Тамбовского  муниципального
округа Тамбовской области

Бодров Дмитрий Викторович -  начальник  ОМВД России  «Тамбовский»  (по
согласованию)

Георгий Бородин -  иерей,  благочинный II Тамбовского
благочиннического округа (по согласованию)

Бучнева Ольга Владимировна -  начальник  филиала  по  Тамбовскому  району
Федерального казенного учреждения «Уголовно-
исполнительная  инспекция  управления
Федеральной  службы  исполнения  наказаний
России  по  Тамбовской  области»  (по
согласованию)

Горшкова
Ольга   Александровна

-  начальник отдела  по социальным вопросам и
труду  администрации  Тамбовского
муниципального округа Тамбовской области

Денисова Ирина Борисовна -  консультант  отдела  по  обеспечению
деятельности муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав
администрации  Тамбовского  муниципального
округа Тамбовской области

Заикина Наталия Алексеевна -  начальник  отдела  охраны  прав  детства
управления  образования  администрации
Тамбовского  муниципального  округа
Тамбовской области

Карагаева  Елена Георгиевна -   заместитель  директора  филиала   по
г.  Тамбову  и  Тамбовскому  муниципальному
округу ТОГКУ "Центр занятости населения" (по
согласованию)

Колобова Ангелина
Владимировна

-  начальник  отдела  молодежной  политики
администрации  Тамбовского  муниципального
округа Тамбовской области

Кузнецова Светлана Анатольевна -  начальник  отделения  участковых
уполномоченных  полиции  и  подразделения  по
делам  несовершеннолетних  ОМВД  России
«Тамбовский» (по согласованию)

Мачихин  Сергей Вячеславович -  депутат Совета   депутатов  Тамбовского
муниципального округа Тамбовской области (по
согласованию)

Наумова Марина Александровна -  заведующий  детского  поликлинического
отделения  ТОГБУЗ  «Тамбовская  центральная
районная больница» (по согласованию)

Сарыпов Игорь Александрович -  начальник  юридического  отдела
администрации  Тамбовского  муниципального
округа Тамбовской области

Стрий Владимир Петрович -  врач  психиатр  областного  государственного
бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Тамбовская  психиатрическая  клиническая
больница» (по согласованию)

Тимакина Ольга Евгеньевна -  специалист  по  организации  работы  в
Тамбовском  муниципальном  округе
регионального  отделения  Общероссийского
Общественно-Государственного движения  детей
и  молодежи  «Движение  первых»  Тамбовской
области (по согласованию)

Шарапова Мария Андреевна -  начальник  отдела  по  работе  с  населением
Тамбовского  областного  государственного
бюджетного  учреждения  социального
обслуживания  населения  «Забота»(по
согласованию)

 Чиркин Андрей Юрьевич - инспектор ГПДН Тамбовского линейного отдела
МВД России на транспорте (по согласованию)